
 
  p. 1 
 

 

2023 年 11 月 20 日 

株式会社 Padel Asia 

代表取締役 玉井勝善 

年末年始休業のご案内 

日頃より弊社運営のパデル施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

下記の通り年末年始の休業期間に入ります。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

来る新しい年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

■パデル東京  

1/3（水）より通常営業 

年末年始休館日 12/31～1/2 

※:スクール休業 12/29〜1/3 

 

■パデル東京ミズマチ  

大晦日、元日も時短で営業予定！1/4（木）より通常営業 

＜営業時間＞ 

12/31   8 時〜13 時 30 分 

1/1   12 時〜17 時 

1/2〜1/3   10 時〜17 時 

※:スクール休業日 1/1〜1/3 

 

■パデル名古屋  

  1/3（水）より通常営業 

 年末年始休館日 12/30〜1/2 

 ※スクール休業 12/29〜1/3 

 

以上 

 

 


